
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7) 

 

Zakázka:      „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

Prosím o vysvětlení ZD. V původním VV byly proškrtány položky, které se neměly cenit. V DI o nich nebylo nic 

psáno, ale v upraveném VV již proškrtány nejsou. 

 

 Mají se cenit? 

 

 Jedná se o tyto položky: 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

- SO.02.010 5 – 137, 147-154, 159 

- SO.02.070.12 – 207-235 IT vybavení lékárny (tady navíc došlo k sjednocení všech oddílu slaboproudu do jednoho) 

- SO.02.120 16 – komplet mimo položky č. 7. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Původně proškrtané položky nemají být oceněny, upravený VV chybně tento požadavek nezahrnul. Nyní je vydáván 

aktualizovaný VV, který obsahuje proškrtané položky, které se nemají ocenit, a zahrnuje všechny dosud vydané 

dodatečné informace. 

 

Přílohy: 

Nemocnice Jičín_ změna vstupu s lékárnou-VV_190426_DI 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje v souladu s § 98 odst. 4 zákona a končí dne 29. 5. 2019 v 10:00 hod. 

 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání nabídek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 26. 4. 2019 

 

 

JUDr. Jana Mitrović  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-04-26T21:07:27+0200
	JUDr. Jana Mitrović




